
A 
< E E r e CALLLL VAO 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RáGISTRO DE DeCHET 
PEF | 

LA PLATA? Z OCT, 2099 FOLIO Ne 001788 

VISTO el Expediente 4061-1207484/2022 por el Cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor OLIVERA 

Carlos Gustavo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12%: Aceptar a partir del 13 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el 

señor OLIVERA Carlos Gustavo, DNI. 23.106.077, Legajo 722.656, quien, revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, categoría 1.- 

: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

| Municipal.- 

N N 

_“ 

, dar a 

AR ¡' GRELLI 
SECRETARIO DEA,OORDINACIÓN 

AN DS LAPLATA 

9488


